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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na przetargu nieograniczonego na dostawę druków i ksiąg rejestrowych – sprawa 27/22020

Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
Zamawiający Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Pytanie nr 1
Druk kolorowy czy czarnobiały?
Odpowiedz: Zgodnie z załącznikiem nr 1 druk kolorowy dotyczy tylko pozycji nr 2 pakiet nr 1.

Pytanie nr 1
Czy dopuszczalny jest papier samokopiujący o gramaturze 80g?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza, ale wyłącznie w przypadku poz. 14-16 (pakiet nr 1-druki)  oraz poz. 3 (pakiet nr 2-księgi).

Pytanie nr 3
Czy dopuszczalne jest szycie ksiąg drutem w dwóch miejscach co 50 kartek? (Szycie drutem, klejenie, grzbiet metalowy ściskający całość oprawa równie trwała co szyta nićmi albo trwalsza).
Odpowiedz:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie nr 4
Jak rozumieć zapis: „samokopia, 100 k, pojedyncza” w pozycji 3 pakiet 3. 
Odpowiedz: Oznacza to: Jedną stronę oryginalną, drugą samokopiująca. 

Pytanie nr 5
Czy jest dopuszczalne aby druki offsetowe, A3, A4 itd. Były nieklejone a banderolowane?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.



